
 

お客様各位 

 

職員のマスク着用について 

 

 平素は私ども JA 大北をご愛顧賜りまして、誠にありが

とうございます。当 JA では、「新型コロナウイルス」感染

予防として、職員ならびにお客様の健康と安全を考慮

し、 マスクを着用させていただく場合がございます。  

 

職員の顔や表情が見えづらい為、ご不快に感じられ

ることと存じますが、お客様に安心してご利用いただく

為の対策として、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

大北農業協同組合 
 

 
お問い合わせ窓口 

大北農業協同組合 

本所総務部リスク統括課 

電話番号：0261-22-1840 

受付時間：9：00～17：00（土日祝日を除く） 


